
Na temelju članka 22. Statuta Ljekarne Drniš, Upravno vijeće Ljekarne Drniš na sjednici održanoj
17. siječnja 2023. godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju ravnatelja Ljekarne

1. Mag. pharm. Ivana Cigić imenuje se za ravnatelja Ljekarne Drniš.
2. Mandat ravnatelja traje četiri godine, a počinje 17. veljače 2023. godine.
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje
Na raspisani natječaj Ljekarne Drniš za imenovanje ravnatelja, objavljen u Narodnim novinama
142/2022 od 05.12.2022. godine, te na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, stigla je
prijava mag. pharm. Ivane Cigić. Upravno vijeće donosi Odluku kako glasi u pravorijeku.

Pouka o pravnom lijeku: Kandidat nezadovoljan ovom Odlukom može u roku 15 dana od
primitka ove Odluke podnijeti žalbu nadležnom sudu.

U Drnišu, 17. siječnja 2023.

Predsjednica Upravnog vijeća:
Marta Cigić

Dostaviti:
1. Kandidatu
2. Ministarstvo zdralja
3. HZZO
4. Županija šibensko-kninska
5. Upravno vijeće
6. Dosje
7. Pismohrana


